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Yeni ştammlara yoluxanlarla COVID–19 
xəstələrinin müalicəsində fərq yoxdur 

O, peyvəndlərin təsirləri barədə da-
nışaraq bildirib ki, həmişə peyvəndlərin 
insanlara tətbiqindən öncə klinik sınaq-
lar həyata keçirilir. Vaksinin təhlükəsiz 
olduğu müəyyənləşdirildikdən sonra 
insanlara tətbiq edilməyə başlanılır. 
Lakin bu prosesdən sonra monitorinq 
keçirilməsi çox önəmlidir. Hazırda 
dünyada COVID – 19 əleyhinə geniş 
istifadə olunan vaksinlərin monitorinqləri 
aparılır. Hələ ki, peyvəndlərdən sonra 
ciddi bir əks-təsirə rast gəlinməyib. 
Buna baxmayaraq, monitorinqlərin 
davam etdirilməsi zəruridir. Vaksina-
siyadan sonra ölüm hallarının qeydə 
alınması faktları araşdırılır. Çünki hər 
gün insanlar müxtəlif səbəblərdən vəfat 
edirlər. Vaksin vurulan insanlar da fərqli 
səbəblərdən vəfat edə bilərlər. Onun 
vaksinlə əlaqəsinin olub-olmamasının 
araşdırılması çox önəmlidir. Avropada 
aparılan tədqiqatlarda bu ölümlərin 
birbaşa peyvəndlərlə əlaqəsi olmadığı 
müəyyənləşib. Lakin vəziyyəti izləmək 
vacibdir.

Qeyd edək ki, insanlar COVID 
xəstəliyini keçirdikdən sonra onlarda 
bəzi simptomların uzun müddət davam 
etdiyini bilirik. Lakin bunun xəstəliyin 
ağırlığına və ya nəticəsinə necə təsir 
etdiyi məlum deyil. Yeni bir xəstəlik 
olduğuna görə belə halların da mo-
nitorinqi vacibdir. Əgər insanlarda 
simptomlar keçməzsə, onlar müalicə 
edən həkimlə əlaqə saxlamalıdır-
lar. Xəstəliklə mübarizədə hər kəsin 
diqqət etməli olduğu şeylər eynidir. Ara 
məsafəsinin qorunması, əl gigiyenası, 
maska istifadəsi və otaqların tez-tez 
havalandırılması lazımdır. İnsanların 
kütləvi toplaşdığı yerlərdə bir xəstə 
insan varsa belə, yoluxmaların olmama-
sı mümkün deyil. Amma biz həyatımıza 
qaydalara diqqət edərək davam etmək 
məcburiyyətindəyik. Mütəxəssislər 
vətəndaşlara indiyədək riayət etdiyi və 
Azərbaycanda epidemiyanı nəzarət 
altına almağa nail olduqları qaydalara 
əməl etməyi tövsiyə edirlər.

Yanvar ayının 18-dən ölkəmizdə 
COVID – 19 infeksiyası əleyhinə 
peyvəndləmə aparılır. Hər bir vaksina-
siyada olduğu kimi, yeni növ korona-
virus əleyhinə peyvəndləmə zamanı 
da yan təsirlər müşahidə olunur. Mənfi 
nüanslar irihəcmli və kiçikhəcmli 
olaraq bölünür. İrihəcmli təsirlərə aid 
edilən allergik reaksiyalar, anafilaktik 
şok indiyədək qeydə alınmayıb. Lakin 
inyeksiya olan nahiyədə ağrı, ümumi 
halsızlıq, temperaturun yüksəlməsi kimi 
kiçikhəcmli reaksiyalar müşahidə olu-
nur. TƏBİB-in infeksion işçi qrupunun 
üzvü Süleyman Kamilovun sözlərinə 
görə, peyvəndlərin təsirləri barəsində 
danışmaq hələ tezdir: “İkinci doza-
dan minimum iki həftə sonra aparılan 
vaksinasiya haqqında müəyyən fikir 
yürütmək olar. Yumşalma tədbirlərinin 
bir səbəbi də peyvəndin həmin dövrdə 
effektini müəyyənləşdirməkdir. Bu 
dövrdə peyvəndlərin yoluxma sayları-
na təsirinin olması gözlənilir. Fevralın 
1-dən də müəyyən yumşalma tədbirləri 
tətbiq olundu. Məhdudiyyətlərin bir 
qisminin aradan qaldırılmasından sonra 

xəstəliyin artma intensivliyinə əsasən 
qarşıdakı aylarda vaksinlərin effektiv 
olub - olmaması müəyyən ediləcək”.

Ölkəmizdəki hazırkı sanitar - epide-
mioloji vəziyyətdən danışan S.Kamilov 
bildirib ki, yoluxma hallarının və aktiv 
xəstə sayının azalması sevindiricidir. 
Bu vəziyyəti ölkəmiz keçən ilin yayında 
da yaşayıb. O zaman karantin rejiminin 
bir sıra məhdudiyyətləri yumşaldıldı. 
Vətəndaşlar arxayınlaşdılar və bu 
da rəqəmlərin pik həddə çatması ilə 
nəticələndi. Çalışmalıyıq ki, həmin səhv 
bir daha təkrarlamasın. Çünki yoluxma 
hallarının və aktiv xəstələrin sayının az 
olması pandemiyanın bitməsi demək 
deyil. Vətəndaşlar arxayınlaşmamalı, 
qoyulan tələblərə, mütəxəssislərin 
tövsiyələrinə əməl etməlidirlər. Kütləvi 
toplanma yerlərindən uzaq olmaq, 
maska taxılması, sosial məsafə 
prinsiplərinin gözlənilməsi, əl gigiyena-
sına əməl edilməsi, dezinfeksiyaedici 
vasitələrdən istifadə edilməsi vacibdir. 
Sadalanan qaydalara diqqət yetirilərsə 
və ciddi riayət olunarsa, yoluxma 
saylarının payız aylarında qeydə alınan 
pik səviyyəyə çatmasının qarşısını ala 
bilərik. Çünki risk hər zaman var.

Rusiyalı immunoloq Vladislav 
Jemçuqov bildirib ki, maska taxılmasına 
olan qorunma zərurəti yalnız hər bir 
ölkədə kütləvi vaksinləşmədən sonra 
aradan qalxa bilər. Onun hesablaması-
na görə, peyvəndləmə davam edərsə, 
bu, ancaq 4 aydan sonra mümkün 
olacaq. Maskanı tamamilə o halda 
arxayınlıqla çıxarmaq olar ki, yaşadığı-
nız regionda 60 – 70 faiz əhali tam, yəni 
birinci və ikinci doza vaksinini almış 
olsun.

Almaniya kansleri Angela Merkel 
COVID –19-a qarşı peyvəndlə təmin 
edilmək, peyvəndləmə zamanı yaşanan 
narahatlıqlar barədə qiymətləndirmələr 

edib. O, Avropa İttifaqı (Aİ) Komissiya-
sının videoformatda keçirilən iclasın-
da bu haqda danışıb. Merkel bildirib 
ki, peyvənd istehsal edən şirkətlərin 
il ərzində nə qədər vaksin tədarük 
etmələri əvvəldən bəlli olur. O, ha-
zırda Aİ-də üç şirkətin peyvənd üçün 
təsdiqləndiyinə diqqət çəkərək qeyd 
edib ki, digər şirkətlər peyvənd təsdiqini 
ala bilməsə belə, hökumət bu ilin yayına 
qədər hər bir vətəndaşa vaksin təqdim 
edəcək. Merkel uşaqlara vurulmayaca-
ğına görə, peyvəndin Almaniyada 73 
milyona yaxın insana lazım olduğunu 
deyib.

Peyvənd prosesinin planlı hala 
gətirilməsi üçün Almaniyada “ Milli 
Peyvənd Planı” hazırlanacaq. 
“Peyvəndin təsir etmədiyi, mutasiya 
etmiş bir növ ortaya çıxarsa, hər şeyə 
yenidən başlayacağıq”, – deyə Merkel 
bildirib.

“Koronavirusun yeni ştamlarına yo-
luxan xəstə ilə COVID – 19 xəstələrinin 
müalicəsində hər hansı fərq yoxdur. 
Virusun yeni ştamları Uhandan qalan 
məsələdir. Kembric Universitetinin 
alimlərinin Britaniyada aşkar etdiyi 
ştamlar 2020-ci ilin fevral və  
martında da var idi. Fərq ondadır ki,   
COVID – 19 infeksiyası qrip virusların-
dan fərqli olaraq daha sürətli mutasi-
yaya uğrayır”. Bu fikirləri Azərbaycan 
Tibb Universitetinin Pulmonologiya 
kafedrasının müdiri, tibb elmləri dokto-
ru, professor Əlizamin Sadıqov deyib. 
Professor bildirib ki, virusun müxtəlif 
modifikasiyaları və mutantları mövcud-
dur: “Düşünmürəm ki, hazırkı epidemi-
oloji göstəricilər həmin ştammlara təsir 
edə bilsin. Ümumi toplum içərisində 
bu mutasiyalar var, amma epidemio-
loji vəziyyətin kəskinləşməsinə təsir 
etməyəcək. Uğurlu vaksinasiya olarsa, 

bu, əhalini 5-6 ştammdan qorumaq 
qabiliyyətinə malik olacaq. Odur ki, ciddi 
narahatlığa əsas yoxdur”.

Professorun fikirlərindən həm də 
belə nəticəyə gəlmək olar ki, karantin 
qaydalarının yumşaldılması müəyyən 
müddətdən sonra yoluxma sayının 
artmasına səbəb olacaq. Bu tendensiya 
gözləniləndir, çünki insanlar bir-biri ilə 
daha çox kontaktda olur. Vəziyyətin 
kritik həddə çatmaması üçün vaksina-
siya olunmuş və olunmamış insanlar 
eyni qaydalara əməl etməyə davam 
etməlidir. Vaksinasiya onun üçün lazım-
dır ki, virusa yoluxsaq, ağır xəstəliyə 
düçar olmayaq. Cəmiyyətdə ölüm sayı 
azalsın, infeksiya, ümumiyyətlə, aradan 
qalxsın. Yalnız cəmiyyətin 60 – 70 faizi 
peyvənd olunduqdan sonra epidemiya 
təhlükəsindən çıxa bilərik.

Statistikaya nəzər salsaq görərik 
ki, ötən həftə dünyada koronavirus 
səbəbindən 96 mindən çox insan vəfat 
edib. Bu, pandemiya başlanandan bəri 
ən yüksək həftəlik göstəricidir. Bunun-
la bərabər, dalbadal üçüncü həftədir 
ki, yeni xəstələnənlərin sayı azalır. 
Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) 
həftəlik epidemioloji bülleteninə istinadla 
deyə bilərik ki, ötən həftə təqribən 3,7 
milyon nəfərin COVID – 19-a yolux-
ması aşkar edilib. Bu, əvvəlki həftə 
ilə müqayisədə 13 faiz azdır. ÜST-nın 
məlumatına görə, yanvarın 25–31 
arası dünyada koronavirus infeksiya-
sı səbəbindən 96 min 364 ölüm faktı 
qeydə alınıb. Bundan əvvəlki antirekord 
göstərici yanvarın 18-dən 24-dək qeydə 
alınmışdı (95 min 991 ölüm faktı). Ötən 
həftə yeni yoluxanların sayı 3 milyon 686 
min 110 nəfər olub. Bu, əvvəlki həftədə 
qeydə alınmış 4 milyon 104 min 947 
ölüm faktı ilə müqayisədə xeyli azdır. 
Həmin həftə yeni xəstələnənlərin sayının 
əhəmiyyətli dərəcədə azalması Afrika-
da (27 faiz) və Avropa regionunda (18 
faiz) qeydə alınıb. Bu regionlarda ölüm 
halları da azalıb (hər iki halda 8 faiz), 
lakin Qərbi Sakit okean regionunda ölüm 
hallarının 21 faiz, Şərqi Aralıq dənizi 
bölgəsində 9 faiz, Qərb yarımkürəsində 
4 faiz artması qeydə alınıb.

Yanvarın 25-dən 31-dək olan dövrü 
əhatə edən yeddi gün ərzində Şimali və 
Cənubi Amerikada 1,8 milyondan çox 
insan xəstələnib, 47 mindən çox adam 
ölüb. Avropada yeni yoluxanların sayı 
1,25 milyondan çox, ölüm hallarının 
sayı 36 mindən çox artıb. Cənub–şərqi 
Asiyada həkimlər 200 mindən çox yeni 
yoluxma faktını aşkar ediblər. Bu regi-
onda ölənlərin sayı 3 mindən çox olub.

Həmin həftə ərzində ABŞ-da 
yoluxanların sayı 1,07 milyondan çox 
artıb. Bu göstərici üzrə sonrakı yerləri 
Braziliya (364 mindən çox), Böyük Bri-
taniya (178 mindən çox), Fransa (141 
mindən çox), Rusiya (131 mindən çox), 
İspaniya (109 mindən çox), Meksika 
(109 mindən çox), Hindistan (91 mindən 
çox), Kolumbiya (90 mindən çox) və 
İndoneziya (88 mindən çox) tutur.

Zərifə BƏŞİRQIZI,  
“Xalq qəzeti”

“Hazırda Azərbaycanda koronavirusla bağlı vəziyyət çox yax-
şıdır. Həm ölüm sayları, həm də yeni yoluxma halları azalıb. Bu, 
hökumətin gördüyü tədbirlərin səmərəliliyini, həm də insanların 
tələb olunan qaydalara riayət etdiyini göstərir. Bunun davamı 
çox önəmlidir. Məlumdur ki, dünyada koronavirusun yeni muta-
siyaları var. Bütün görülən işlər mutasiyalara qarşı da təsirlidir. 
Ona görə də insanların özlərini qorumağa davam etməsi va-
cibdir”. Bu fikirləri Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının (ÜST) 
Azərbaycandakı nümayəndəsi Hande Harmancı kütləvi informa-
siya vasitələrinin nümayəndələrinə müsahibə verərkən deyib.

Heydər Əliyev Fondu  
18 yaşadək olan şəkərli diabet 
xəstələrini insulinlə təmin edir

Fonddan verilən məlumatda bildirilir 
ki, əhalinin səhiyyə problemlərinin aradan 
qaldırılmasında yaxından iştirak edən Heydər 
Əliyev Fondu 2004-cü ilin dekabrından 
etibarən “Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı” 
layihəsini həyata keçirir.

Layihə üzrə şəkərli diabetdən əziyyət 
çəkən şəxslərə dövlət tərəfindən göstərilən 
qayğıya dəstək məqsədilə uşaq və 
yeniyetmələr müntəzəm olaraq insulin prepa-
ratları və şpris-qələmlərlə təmin edilirlər.

Azərbaycan Diabet Cəmiyyətinin sədri 
Mömünət Ömərova bu il dünyada diabet 
cəmiyyətlərinin insulinin kəşf olunmasının 
100 illiyini qeyd edəcəyini bildirib: “İnsuli-
nin 1 əsrdir mövcud olmasına baxmayaraq, 
dünyada insulinlə təminatın lazımi səviyyədə 
olduğunu demək mümkün deyil. Bu nöqteyi-
nəzərdən ölkəmizdə uşaqların ən keyfiyyətli 
“Tresiba” insulini ilə təmin olunması çox böyük 
əhəmiyyət kəsb edir. Beynəlxalq Diabet Fe-
derasiyasının devizi “Diabetli insanların həyat 
keyfiyyətinin” yaxşılaşdırılması”dır. Bu layihə 
çərçivəsində son bir il ərzində 1500-ə yaxın 
uşağın həyat keyfiyyəti yaxşılaşdı. “Tresiba” 
qanda insulinin miqdarının kəskin düşməsini, 
yəni hipoqlikemiyanın baş verməsinin qarşı-
sını almağa kömək edir. Uşaqların “Tresiba” 
insulini ilə təminatı Heydər Əliyev Fondunun, 
onun prezidenti Mehriban Əliyevanın uşaq-
lara göstərdiyi qayğının bariz nümunəsidir. 
Bununla yanaşı, layihənin icrası Beynəlxalq 
Diabet Federasiyasının devizinin həyata 
keçirilməsi deməkdir. Layihə çərçivəsində 
insulinlə təminatla yanaşı, həm valideynlər, 
həm də uşaqlar diabet haqqında, özlərinə 
necə nəzarət etməli olduqları barədə biliklər 
əldə etdilər. Bu layihə Heydər Əliyev Fondu-
nun diabetlə bağlı həyata keçirdiyi ilk layihə 
deyil. Azərbaycanda ilk dəfə uşaqlar insulin 
üçün şpris qələmlərlə Heydər Əliyev Fondu 
tərəfindən təmin olunublar. Bütün diabet-
li uşaqlar, onların valideynləri Azərbaycan 

Diabet Cəmiyyətinin adından Heydər Əliyev 
Fonduna, onun prezidenti Mehriban Əliyevaya 
dərin minnətdarlığımı bildirirəm”. 

Azərbaycan Dövlət Həkimləri 
Təkmilləşdirmə İnstitutunun terapiya kafed-
rasının müdiri, Azərbaycan Endokrinologiya, 
Diabetalogiya və Terapevtik Təlimat Assosi-
asiyasının sədri, tibb elmləri doktoru Valeh 
Mirzəzadə bütün xəstələrin onlarda şəkərli 
diabet olduğunu bilmədiklərini, lakin uşaqlar-
da olan şəkərli diabetin daha böyük problem 
olduğunu qeyd edib: “İnsulin kəşf olunmamış-
dan əvvəl 10 yaşadək uşaqlarda şəkərli diabet 
tapılırdısa, onlar bir ildən artıq yaşamırdı. 
Tətbiq olunan pəhriz isə iki il yaşamaq imkanı 
yaradırdı. İnsulin kəşf olunandan sonra isə 
uşaqların yaşama ehtimalı artdı. Dünyada 
95 il yaşayan bəzi insanların 85 il insulinlə 
yaşadığı məlum olub. İnsulin insana fəsadsız 
və uzun yaşamağa kömək edir. Fəsadsız 
yaşamaq üçün qanda olan qlükozanın idarə 
edilməsi də vacibdir. Onu da insulinlə idarə 
etmək mümkündür. Uşaqlarda kəskin insu-
lin çatışmazlığı yarana bilir. Onlarda qanda 
insulin ya heç olmur, ya da cüzi miqdarda 
aşkarlanır. Həmin uşaqların insulinlə təminatı 
vacibdir. Qısamüddətli və uzunmüddətli insulin 
mövcuddur. Qısamüddətli insulin yeməklər 
üçün istifadə olunur, uzunmüddətli isə bütün 
sutka boyu qanda insulinin yetəri səviyyədə 
olmasına kömək edir. Heydər Əliyev Fondu 
imkan yaradıb ki, ölkəmizdə şəkərli diabetdən 
əziyyət çəkən uşaqları ən yeni və ciddi yox-
lamadan keçən uzunmüddətli insulinlə təmin 
olunsunlar. Həmin insulinlər sutka və gecə 
ərzində hipoqlikemik vəziyyətlərin başvermə 
ehtimalını azaldır. Qeyd edim ki, qanda qlü-
kozanın miqdarının kəskin düşməsi ölümlə və 
ağır fəsadlarla nəticələnə bilər. Belə halların 
baş verməsinin qarşısını almaq üçün uşaqla-
rın yeni uzunmüddətli insulinlə təminatına görə 
Heydər Əliyev Fonduna minnətdarlığımızı 
bildiririk”. 

AZƏRTAC

Heydər Əliyev Fondunun “Diabetli uşaqlara ən yüksək qayğı” layihəsi 
çərçivəsində ölkə üzrə şəkərli diabet xəstəliyi olan 18 yaşadək şəxslər növbəti 
dəfə insulin preparatları və şpris-qələmlərlə təmin edilirlər. Fondun prezidenti 
Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə reallaşan layihə çərçivəsində müvafiq 
dərman preparatları Azərbaycan Diabet Cəmiyyəti vasitəsilə şəkərli diabet 
xəstələrinə verilir.

Koronavirusun yeni ştammı 
Azərbaycanda qeydə alınmayıb

“COVİD–19-un hələ “köhnə” variantına 
indi də yeni-yeni klinik təzahürlər əlavə 
olunur. Bu səbəbdən İngiltərədə, Brazila-
yada qeydə alınan mutant virusların klinik 
şəklinin necə olacağı barədə danışmaq 
çox tezdir. İndi virusun hansı yaş qrupuna 
daha çox təsir edəcəyi, hansı orqanın yo-
luxma zamanı daha üst səviyyədə olacağı 

barədə fikir söyləmək mümkün deyil. İlk 
mülahizələr budur ki, yeni koronavirus nö-
vünün daha sürətlə yayılma potensialı var. 
Amma xəstəliyin ağırlıq dərəcəsi ilə bağlı 
hələ bir fikir irəli sürülməyib”.

Virusun mutasiya edib-etməməsinə 
baxmayaraq, ehtiyat tədbirləri hər zaman 
olduğu kimi, yenə də görülməlidir. Virus-

dan qorunma yolları yenə də dəyişməz 
olaraq qalır.

Mütəxəssis əlavə edib ki, peyvənd 
vurdurduqdan sonra yüngül qızdırma, hal-
sızlıq kimi əlamətlərin müşahidə edilməsi 
preparatın orqanizmə yaxşı təsir etdiyini 
və orqanizmdə qoruyuculuğun yüksək 
səviyyədə əmələ gələcəyini göstərir. 
Bəzən vətəndaşlar peyvəndin təsirlərini 
yan təsirlər olaraq, qəbul edirlər: “ Bunlar 
yan təsirlər deyil, peyvəndə aid normal 
əlamətlərdir. İndiyə qədərki təcrübəmdə 
ciddi yan təsir görülməyib”.

F.Sədirov əlavə edib ki, şəkər, hiperto-
niya, böyrək çatışmazlığı kimi xəstəliklər 
ölkəmizə gətirilən peyvəndlərin tətbiqi 
üçün əks-göstəriş deyil. Əks-göstərişlər 
onu vurdurmaq istəyən şəxslərdə daha 
əvvəl bu cür peyvəndlərə qarşı ciddi aller-
gik reaksiyanın olması halıdır.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Rеspublikasının 
Milli Tеlеviziya və Radiо Şurası 

MÜSABİQƏ ELAN EDİR
Azərbaycan Rеspublikasının Milli Tеlеviziya və Radiо 

Şurası “Tеlеviziya və radiо yayımı haqqında” Azərbaycan 
Rеspublikası Qanununun 15-ci maddəsinin tələblərini 
əsasən Dağlıq Qarabağ və ətraf ərazilərdə regional radio 
kanalının açılması üçün 102,7 MHs işçi tezliyə müsabiqə 
еlan еdir.

Müsabiqədə iştirak еtmək üçün aşağıdakı sənədlər 
təqdim оlunmalıdır:

1. Xüsusi razılıq (lisеnziya) almaq üçün müəyyən 
оlunmuş qaydada ərizə (ərizə fоrmasını Milli Tеlеviziya və 
Radiо Şurasından və ya Şuranın internet səhifəsindən – 
www.ntrc.gov.az - əldə еtmək оlar).

2. Təsisçi, fiziki şəxsdirsə, onun şəxsiyyət vəsiqəsinin 
nоtarial təsdiq оlunmuş surəti və əmək fəaliyyətini əks 
еtdirən gеniş tərcümеyi-halı.

3. Təsisçi, hüquqi şəxsdirsə, onun nizamnaməsinin 
və təsis müqaviləsinin (təsisçilərin sayı 1-dən çох оlduğu 
halda) nоtarial təsdiq оlunmuş surəti.

4. İddiaçının dövlət qeydiyyatına alınmasını təsdiq edən 
qеydiyyat şəhadətnaməsinin nоtarial təsdiq оlunmuş surəti.

5. İddiaçının idarəetmə orqanının rəhbərinin (direktor, 
baş direktor) vəzifəyə təyin olunması haqqında sənəd 
(əmr, sərəncam və s.), onun şəxsiyyət vəsiqəsinin nоtarial 
təsdiq оlunmuş surəti və əmək fəaliyyətini əks еtdirən gеniş 
tərcümеyi-halı.

6. Kadr tərkibi və kadrların pеşə hazırlığının səviyyəsi 
barədə arayış. Balansın (01 saylı fоrma) surəti;

7. Əsas vəsaitlərin balans üzrə siyahısı (ilkin və qalıq 
dəyəri ilə).

8. İcarəyə götürülmüş əsas vəsaitlərin siyahısı, icarə 
müqavilələrinin surəti;

9. İddiaçının istifadə еdəcəyi ötürücü qurğunun tехniki 
tələbləri.

10. Proqramların hazırlanmasında və yayımlanmasında 
istismar оlunacaq əsas qurğu və avadanlıqlar.

11. Yayımın prоqram kоnsеpsiyası (konsepsiya-
nın fоrmasını və onun doldurulmasına aid izahatı Milli 
Tеlеviziya və Radiо Şurasından və ya Şuranın internet 
səhifəsindən - www.ntrc.gov.az - əldə еtmək оlar).

12. Radio kanalın fərqləndirici nişanı (studiyanın 
еmblеmi).

13. Müsabiqədə iştirak еtmək üçün 200 (iki yüz) manat 
məbləğdə birdəfəlik ödəniş olunmalıdır.

Müsabiqədə aşağıdakı şəхslər iştirak еdə bilməzlər:
1. Azərbaycan Rеspublikasının vətəndaşı оlmayan 

şəхslər.
2. Nizamnamə kapitalında хarici fiziki və ya hüquqi 

şəхsin payı оlan hüquqi şəхslər.
3. Ağır və ya хüsusilə ağır cinayətlərə, habеlə  ictimai 

mənəviyyat əlеyhinə оlan cinayətlərə görə əvvəllər 
məhkum еdilmiş, habеlə məhkumluğu ödənilməmiş şəхslər.

4. Fəaliyyət qabiliyyətsizliyi, yaхud fəaliyyət 
qabiliyyətinin məhdudlaşdırılması məhkəmə tərəfindən 
təsdiq еdilmiş şəхslər.

5. Siyasi partiyalar.
6. Dini qurumlar.
Qеydlər:
1. Müsabiqə üçün tələb оlunan sənədlər Azərbaycan 

dilində təqdim оlunur.
2. Sənədlər tikilməli, imzalanmalı, möhürlənməli və tariхi 

qеyd оlunmaq şərti ilə Milli Tеlеviziya və Radiо Şurasına 7 
nüsхədə təqdim edilməlidir..

3. Müsabiqədə iştirak еtmək üçün birdəfəlik ödəniş gеri 
qaytarılmır.

4. Sənədlərdən hər hansı birinin olmaması halında iddi-
açının ərizəsinə baxılmır.

5. Müsabiqədə 3-dən az iddiaçı iştirak edərsə, Milli Te-
leviziya və Radio Şurası müsabiqənin vaxtını daha 30 gün 
uzada bilər və ya müsabiqə Şuranın qərarı ilə ləğv oluna 
bilər.

Müsabiqə üçün tələb оlunan sənədlər 2021-ci il fevralın 
10-dan martın 12-dək (şənbə, bazar və bayram günləri 
istisna оlmaqla) Milli Tеlеviziya və Radiо Şurasının inzibati 
binasında saat 10.00-dan 17.00-dək qəbul еdilir.

Məsul şəxs – Nemət Cavadov
Əlaqə telefonu – (+99412) 598-32-24
Ünvan – Bakı şəhəri, AZ-1000, Nizami küçəsi 105 ( təzə 

ünvan 145)
E-poçt: office@ntrc.gov.az

COVİD–19-un yeni ştammına Azərbaycanda hələ ki, təsadüf edilməyib. 
Həkim-infeksionist Fərrux Sədirov bildirib ki,   
COVİD–19-un genetik mutasiyasının klinik təzahürləri barəsində indi fikir 
söyləmək çox tezdir. Çünki COVİD–19-un klinik təzahürləri barəsində fikirlər 
pandemiyanın 6-cı ayından sonra tam aydınlaşmağa başladı: 

Ədliyyə orqanlarına qulluğa qəbulla bağlı 
müsabiqədə iştirak edən namizədlərin nəzərinə

Ədliyyə Nazirliyinin kadr heyətinin 
yeni nəsil mütəxəssislərlə 
möhkəmləndirilməsi, onların layiqli 

dövlət qulluqçusu kimi formalaşması, bilik, 
bacarıq və potensialından səmərəli istifadə 
edilməsi istiqamətində ardıcıl və məqsədyönlü 
tədbirlər görülür.

Nazirliyin mətbuat xidmətindən 
AZƏRTAC-a bildiriblər ki, dövlət gənclər 
siyasətinə uyğun olaraq ədliyyə orqanlarına 
gənc hüquqşünasların qulluğa qəbulu ilə bağlı 
aşkarlıq şəraitində, vətəndaş cəmiyyətinin 
nümayəndələrinin iştirakı ilə mütəmadi 
müsabiqələr keçirilir.

Bu tədbirlər çərçivəsində bölgələrdə 
yerləşən Ədliyyə Nazirliyinin icra və probasiya, 
habelə qeydiyyat qurumlarında (Bakı və Sum-
qayıt şəhərləri, Abşeron rayonu istisna olmaqla) 
vakant ştat vahidlərinin komplektləşdirilməsi 
üçün elan edilmiş müsabiqə üzrə növbəti test 
imtahanının xüsusi karantin rejiminin yumşal-
dılması ilə əlaqədar fevralın 13-də keçirilməsi 
nəzərdə tutulub. Bununla bağlı həmin qurumlar-
da işləmək arzusunda olan şəxslərin ərizələrinin 
qəbulunun fevralın 10-da başa çatdırılması 
qərara alınıb. Bildirilir ki, test imtahanı Dövlət 
İmtahan Mərkəzi ilə birlikdə müasir texnolo-
giyalar tətbiq edilməklə, kompüter vasitəsilə, 

Mərkəzin Bakı şəhəri Nəsimi rayonu, Abdulva-
hab Salamzadə küçəsi 28 ünvanında yerləşən 
inzibati binasında keçiriləcək. 

COVID–19 pandemiyası ilə bağlı xüsusi 
karantin rejiminin tələblərinə əməl olunma-
sı məqsədilə iki qrupda – saat 10:00-da və 
15:00-da başlanacaq imtahanda namizədlərə 
iştirak saatları barədə fərdi qaydada məlumat 
veriləcək. İmtahanda buraxılış rejiminin 
və yerləşdirilmənin təmin olunması üçün 
namizədlər azı bir saat əvvəl gəlməli və 
şəxsiyyət vəsiqəsini mütləq təqdim etməlidirlər. 
Şəxsiyyət vəsiqəsi olmadıqda namizəd 
imtahana buraxılmır. Qaydalara əsasən, test 
imtahanının nəticəsinə görə, 55 və daha artıq 
bal toplamış namizədlərin zəruri sənədlərini 
təqdim etməsi, həmçinin onların yoxlanılması 
bu mərhələdən sonra həyata keçiriləcək və 
qanunvericiliklə müəyyən edilmiş tələblərə 
cavab verən şəxslər müsabiqənin ikinci 
mərhələsinə – söhbətə buraxılacaqlar.

Xatırladılır ki, imtahana hazırlıqla bağ-
lı “Yaddaş kitabçası”, habelə test imtaha-
nında kompüterdən istifadəyə dair təlimat 
nazirliyin internet səhifəsində “Qulluğa 
qəbul” bölməsində və namizədlərin elektron 
kabinetlərində yerləşdirilib, habelə bu sənədlər 
nazirliyə və regional ədliyyə idarələrinə 

müraciət edənlərə təqdim olunur.
Qeyd edilir ki, arzu edən namizədlərə test 

imtahanına və söhbət mərhələsinə mükəmməl 
hazırlaşmalarına və yüksək nəticələr əldə 
etmələrinə kömək məqsədilə Ədliyyə Akademi-
yasında xüsusi hazırlıq kursları onlayn qaydada 
təşkil edilib. 

Əlavə məlumatları (012) 538-01-62, (012) 
538-08-85 nömrəli telefonlar vasitəsilə əldə 
etmək mümkündür. İmtahan binasına getmək 
üçün naviqasiya məlumatları nazirliyin internet 
səhifəsində yerləşdirilib.
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